
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eigentumswohnung in der  

Karl-Fürstenberg-Str. 38 

 

WHG Nr. 16 
 

EXPOSÉ 



 

 

OBJEKT 
 

 

 

Etagenwohnung Betreutes Wohnen 

Wohnungsanzahl 43 

Wohnfläche gesamt ca. 38.27 m² 

Zimmer 1 / 21.12 m2 

Diele/Küche 7.33 m2 

Bad/WC 6.48 m2 

Balkon 3.34 m2 (6.68 m2 in WFL 50%) 

Etage 1.Etage 

Keller ja 

TG- Stellplatz Nein, kein Zukauf möglich 

Vermietet Bis 30.09.2024, anschl. Leerstand 

Betreuungspauschale 60 €/ Monat bei Leerstand (Kosten Eigentümer) 
95 €/ Monat bei Vermietung (Kosten Mieter) 

  

Kaufpreis 140.000 € 

Provision für  
Käufer & Verkäufer 

3.57% inkl. 19% MwST 

 
Monatl. Hausgeld 

199.00 € 

 
 

 

 

BAUSUBSTANZ & ENERGIEAUSWEIS 
 

 

Baujahr 2004 

Energieeffizienzklasse D 

Objektzustand gepflegt 

Heizungsart Gas 

Energieausweis Verbrauchsbasierter 
Energieausweis 

  



 

 

OBJEKTBESCHREIBUNG 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



 

 

Betreutes Wohnen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

Auszug aus der Baubeschreibung 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Grundriss 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Bilder Beispielwohnung 
 

 

 

 
 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 


